[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Степное
О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 20.10.2020 № 592

          Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 20.10.2020 № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в Советском муниципальном районе»» (с изменениями от 11.01.2021 № 1, от 29.01.2021 № 46) следующие изменения:

          1) в паспорте раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	всего:
	128914,5
	53837,4
	38560,6
	36516,5

	в том числе:

местный бюджет прогнозно)
	82558,5
	36471,4
	24065,6
	22021,5

	областной бюджет (прогнозно)
	36896,2
	12506,2
	12195,0
	12195,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	2559,8
	2559,8
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	6900,0
	2300,0
	2300,0
	2300,0

        2) в паспорте подпрограммы № 3 раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	всего:
	68001,6
	29826,9
	20016,8
	18157,9

	в том числе:

местный бюджет прогнозно)
	35767,2
	17202,1
	10212,0
	8353,1

	областной бюджет (прогнозно)
	23724,6
	8115,0
	7804,8
	7804,8

	федеральный бюджет (прогнозно)
	2509,8
	2509,8
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	6000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения Программы представлены в приложении к муниципальной программе»;
          3) приложение № 3 к программе изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Кондратьева М.Е.
5-00-54

  2
от 17.03.2021   №  158